４９６３－１０４９

令和４年６月２７日

各団体所属会員各位

 宮崎県木材利用技術センター所長

（ 公 印 省 略 ）

民間建築物の木造化・木質化促進に関するアンケート調査について（依頼）

 初夏の候、貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から当センターの業務に特別の御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、当センターでは、設計者や施工者が木造化に取り組みやすくなるよう、「民間建築物の木

造化・木質化促進に係る技術支援」と題して研究に取り組んでいます。

 当取組において、木造化・木質化を進める上での阻害要因の１つと考えられる「木材（材料）」に

ついて適切な情報提供を行うため、下記のとおりアンケート調査（設計ご担当者様向け）を実施致

します。

つきましては、当取組の趣旨を御理解いただき、御協力くださいますようお願い致します。

記

１ 回答方法（以下の（１）及び（２）の方法から選択していただき御回答ください）

（１） 「宮崎県電子申請システム」による回答の場合

下記電子申請システム URL 又は QRコードを読み込んでいただき、電子申請システムを利

   用して御回答ください。

インターネット接続のあるパソコン又はスマートフォンからご利用いただけます。

電子申請システム URL 及び QRコード

https://shinsei.pref.miyazaki.lg.jp/SksJuminWeb/EntryForm?id=qzI1m

   hom

（２） Excel による回答の場合

    別添の「アンケート調査票①.xlsx」にて御回答いただき、メールもしくはファックスで御

提出ください。

２ 回答に際しての留意事項

質問は複数回答可となっておりますので、該当する項目全てにチェックを入れて頂き、自由記

 載欄につきましても、可能な限り回答頂きますようお願いします。

３ 提出いただいた回答の扱い

当研究のみでの取り扱いとし、アンケート回答者の個人情報を出すことは致しません。

４ 回答期限

令和４年７月２９日（金）

          （文書取扱 構法開発部）

問合せ先（提出先）

 宮崎県木材利用技術センター 構法開発部 担当：豊永、川元

 電話：0986-46-6044 FAX：0986-46-6047 E-mail：mokuzai-center@pref.miyazaki.lg.jp